檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：羅珮甄

傳真：03-8462776

電話：03-8462860*227

電子信箱：chen@nt.hl.gov.tw

受文者：花蓮縣立富源國民中學

發文日期：中華民國105年11月24日

發文字號：府教學字第1050218621號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：計畫。(1050218621_Attach000.doc)

主旨：為辦理第4屆技職教育貢獻獎遴選及表揚，請各校於106年

2月17日(星期五)前，踴躍推薦具指標性之教育人員，請

查照。

說明：

一、依據教育部105年11月18日臺教技(一)字第1050163491號

函辦理。

二、為表彰致力推動技職教育之個人及團體，特訂定「教育部

辦理技職教育貢獻獎遴選及表揚計畫」(以下簡稱本計畫)

，以肯定其對技職教育的傑出貢獻。

三、請依本計畫規定(如附件)，檢送推薦表及其電子檔光碟片

，並檢附相關證明文件及佐證書面資料，依序裝訂成冊，

並於106年2月17日前，免備文送達教育部委辦單位(地址:

23154新北市新店區安忠路99號，景文科技大學研發處收

。連絡人:方崇宇先生，電話:02-82122000分機3200)，逾

期或資料不齊全者，將不予受理。

正本：本縣各公立國民中-小學

副本：本府教育處 2016-11-25
08:07:05

1050003332

■■■■■■源中文 ■■■■■■■105/11/25

■■■■■■■